PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

CONSTITUI COMISSAO ELEITORAL E
DA POSSE AOS MEMBROS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de Mundo
Novo - MS, no uso de suas atribuiçOes legais, e corn fundamento nos artigos 5 0  e 11
do Decreto 3.647/2015.

DECRETA:

Art. 10 - Fica criada a Comissao Eleitoral para a realizaçao de Eleiçao de
diretor(a) da Escola Municipal Carlos Chagas composta pelos seguintes integrantes:

Sirlei Martins - Representante dos Funcionârios Administrativos;

Valdinei da Silva Pavanelli - Representarite dos Professores;

Humberto Carlos de Andrade - Representante da Secretaria Municipal de
Educaçao;

Moisés Alves Martins - Representante da Orientaçao Educacional;

Ana Carla Baraüna Recalde da Silva - Representante da Coordenaçao da
Escola;

Gisele Ribeiro da Silva - Representante do Sindicato dos Servidores
Municipais de Mundo Novo - MS - SINSERV;

Claudia Tavares da Silva Mello - Representante do Sindicato dos Servidores
Municipais de Mundo Novo - MS - SINSERV;

Fabiana Aparecida Cedaro - Representante dos pais;

Jeniffer da Silva - Representante dos alunos;

PU8UCO NO DIARia OFICIAL
OOMUNIc,io m4kN,j.j5

DE 1MOEJCI5
1.

Ay. Compo 	2tCEV7Yfl6 —Fone: (61{1474T44—
CNPJ 03.741.68310001-26 - wvav.mundonovo.ms .govbr

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

Art. 20  - Ficam Os membros acima relacionados empossados para a referida
comissão.

Art. 30  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas
as disposiçOes em contrãrio.

EDIFCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DO
MATO GROSSO DO SUL, AOS SEIS DIAS DO MES DE NOVEMBRO DE DOtS MIL
E QU!NZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

Av. Compo GrondiOtW79QDTGUFone: (6Ai1T4
CNn 03.741.683/0001-26 . www.mundonovo.ms.gov.br

D

iano Oficial
Orgão de divulgaçâo oficial do municipio
Sexta-feira, 06 de riovembro de 2015 	 MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LTDA

IkYi;1*t. 	 EPP:063084290001 27

Mundo Novo MS
Criado pela Lei if 738.'200g

6 b,q aet ii 5 F50Q 0Cm  OpAO?5A0 LTtA
inse,aanoI?5

ft4C4tP. it.N5wi*S.'."tc
C.t. Ce5Ze,a&sO.*tu.W T,c,osa EOJMUA*40

I 	DECRETO 3.6512015

ALTER* 0 MI. 5' € DC DECRET0
3h11,2015 	E 	0* 	CWM$

HLJMBERTO CARLOS RAMOS *MADUCCL P,tla thcL Ce Pkindo
VS n vIa do awl iTCKrn€i haS t- 	nS culi 0*2! 2' do

tTAI. C0'!2G15 e na SCOC€ a wa.oaço di S-* di tt ta Ca
.tt?S Cal,' thagas. nG&rn$ Ot a SWltD Ci L&rS  o - MS. nSa

raMaiw tc e M( r.ptecuPna0C ri caVd000 4ctS $50 (10 CS de

rair&o Ce M5mo Sà de,aC fl3 tit 3,550 €oCCIf&S5.

RESOLVE:

Mt I'.Fasnr400n,%I %WtgOS'00000tZOM7C3IS

Mt 2'. F. taCo a iodov VII 0 	PoG Cccebj 3$41O0I5

e Wa C9a,4breC*â0

Vii - 02(dois) ,ØrncedaMes do SadcMo d S.Mdocc.
Mumcipss d Mcmdo Nova- MS - SUCCRV.

Mt 2'. E,ZS Cecno rt3 W 4403 Cia do on pnaç rr.0a031
31 4%Cii€CG iffii 1($0.

arIao ilk pS€fl*1A uaon& P MNOO Fe7t £STA() DO
M&TOGPCS5O DOSL?,. ACS SF25 LW DOVS Ct WVEWRO D DUiS Mt

FWNm

Mt 2'- Fwi ci  .it&ttci ira .taa, arcciaadoa qe a ra 4iflca

iAV'SSiO.

Mt P. Lsa dccrti cnwá ayr va r.a da3 0€ 	t'c'Ao. 'r'C25fl

as Cic.scaes r, czil&C.

EOIFiCIO CA PREFLIKRA LMIICIPAL LiE ItoHDO ØJU. ESTAUC CC
04*10 CR0550 DO sic. AOSS€tS 2*3 CO LU 0€ NO\IYBROOE DUOS k3
toaa

W,NeERIO CO$ RAOS AMAflUcCI

IEDITAL

EDITAL DE coHvocAçAo

0 Prv.ao ikflcoal Ce 'AMa Nwo - MS. Fs,aCe Ma's G'oetc 45
5.,. WJM&RTO CARI.OS RMIOS *4*EIJCCL ro 'sic di .as atiovs  leolti
CONVOCA 100u as pessoal rracc.iadas psi con,oa.a.t no di 10 di
lla.,mbm di 1415 as 132,30 'a sic, Ca 3111W lftssatarfl$s)Ce ¼&e4oIlnO-
MS. pa is Ce zs.nn di n.&isci dii !it.ata

AREA 	 BEMEFOW-

It

700$ Ita Evang*lici AMlabkia do Deui

-- N

~.eetwrmo

I 	DECRETO3.$54$2015

COHSITPJi COImSSAO ELEITORAL E
DA POSCZ *05 1UM8R05

I0JM&RTO C0S RASIOC MIAC4ICCt P€it4.t V,00€i Ce Ut4c

Nio -  ItS. no tao di $a5 wJaicCee .005. C cuil 2 -aTc.t 0CC &%9Z S. . I I

010eue036U20I&

O€CRET&

kit. I' - ca eras., a CC.,i,50 S(4,TJ px, a re*flcao do E1e430

CEJa) do Etcdo M,ssIoc.S CJ,Ioa C-agis oYrco atlas uJ.tn o*3rLe0

- a'a* doe FrflteAflat,as.

VSOoà do SoOn Payriali - Reçnsat*e Ca Pesto5.

Itumbcflo CMloa di MiSaCi - Rc?.4141Jane a, Secvcara i&aaI CC
rp-- ..

Moat Nyu May11,,, - K34cscf.4n 03 On.sacSO tO.caS.

Asia Cala Sa,alna Recaldi di Save - ce na2c di Coe.te03c4 do

CbS €ito d Say. - Re'aat4i 45 $rthcab dii SonMoed
ILz ca'sOq Msdo,j4- US-S%SERV

CIa 	linus di SJi *130 Ro-,eser,jrg do 5e4c010 Cci Sc.yootes
Mssoe &&a30 IICCO- MS -

FflUni AØwiclda Codvi - I(iav-flhe Cci p.0

k&IK di Sd, - R.cwtc-Ce 45a

35 	08 	675,00 W200 F140S1i.iØ(OdadiRaCtiu

aCwdosodo,RS

!Axo,so,ch!astNo¼e&odc I5.

)*JtWERTC CAt OS R3*20S nancica
PSSOMUSdQS

111